

Protokół Nr 16/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 14 lipca 2017 r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – p. Lech Brzozowski, Członkowie Zarządu - p. Robert Radzymiński oraz p. Henryk Klimaszewski, Inspektor Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – p. Anna Mróz, Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – p. Iwona Urbanowicz, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Jolanta Tymińska oraz Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy – p. Bogdan Malinowski.

Obrady otworzył i poprowadził Przewodniczący Zarządu – p. Grzegorz Napiwodzki.

Porządek obrad:

I. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie:

1. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy do czynności związanych z realizacją projektów finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

II. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego:

1. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.
2. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy.
3. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. ks. Jana Twardowskiego w Nidzicy.
4. Wynagrodzenia nauczycieli za 6 m-cy 2017 r.

III. Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska:

1. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew.

IV. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami:

1. Informacje o gospodarowaniu nieruchomościami powiatowymi.
2. Zawiadomienie w sprawie wydania decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę i budowę dworca kolejowego wraz z wiatą rowerową i urządzeniami w Nidzicy przy ulicy Kolejowej 6 na działkach o numerach ewidencyjnych gruntu: 157/8, 157/10, 157/11, 157/13, 157/14, 157/27, obręb nr 2.

Na salę obrad dołączyła p. Anna Kalinowska.

Ad. I.

p. Anna Kalinowska omówiła projekt uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy do czynności związanych z realizacją projektów finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Kierownik poinformowała, że w niedługim czasie będzie realizowany projekt pt. „Aktywizujemy i usamodzielniamy – 1” w ramach Osi priorytetowej: 11 Włączenie społeczne Działania: 11.1 Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie Poddziałanie: 11.1.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym.

Projekt realizowany będzie w partnerstwie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy i Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Olsztynie będące Partnerem wiodącym (Liderem) projektu.

Celem niniejszego projektu jest podniesienie poziomu integracji społecznej, edukacyjnej i zawodowej oraz ograniczenie marginalizacji 55 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, tj. osób przebywających i opuszczających pieczę zastępczą, a także osób usamodzielnionych poprzez realizację różnych form aktywizacji społeczno-zawodowej wynikających z indywidualnej diagnozy oraz opracowanej ścieżki integracji (w tym 18 wychowanków Powiatu Nidzickiego).

Realizacją projektu zostaną objęte dwie grupy odbiorców: 1) Wychowankowie pieczy zastępczej w wieku 15-16 lat, którzy przygotowują się do procesu usamodzielnienia. Grupa w szczególności wymaga wsparcia społecznego ukierunkowanego na podniesienie poczucia własnej wartości umożliwiającego podejmowanie wyzwań związanych głównie z nauką oraz nabycia kompetencji umożliwiających profesjonalne przygotowanie do wymogów obecnego rynku pracy. 2) Osoby w wieku 17-25 lat realizujących Indywidualne Programy Usamodzielnienia. Wychowankowie opuszczający pieczę zastępczą mają ograniczone możliwości rozwoju osobistego i zawodowego. W zderzeniu z dorosłością, z koniecznością odnalezienia się na rynku pracy, wielu młodych ludzi wymaga działań wspierających.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy odpowiedzialne będzie za realizację zadania nr 2 – Kompleksowe przygotowanie do usamodzielnienia 15 wychowanków od 15 do 16 roku życia, przebywających w pieczy zastępczej na kwotę 257 764,53 zł, z tego dofinansowanie 209 708,81 zł, wkład własny – 48 055,72 zł.

Realizacja projektu nie powoduje wydatkowania dodatkowych środków z budżetu Powiatu. Zgodnie z regulaminem konkursu minimalny udział własny do realizacji w/w projekcie wynosi 15%. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy wraz z Powiatowym Centrum Pomocy w Olsztynie zabezpieczy wkład własny w łącznej wysokości 146 836,91 zł, z czego Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy zabezpieczy kwotę 48 055,72 zł, a Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Olsztynie – 98 781,20 zł. Łączna kwota projektu wynosi 978 912,75 zł, w tym dofinansowanie ze środków EFS w kwocie 832.075,84 zł.

Uwag i pytań nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 289/2017 w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy do czynności związanych z realizacją projektów finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

p. Anna Kalinowska opuściła salę obrad, a dołączyła p. Jolanta Tymińska.

Ad. II. 1.

p. Jolanta Tymińska omówiła projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.

Kierownik poinformowała, że w wyniku zakończonego postępowania konkursowego Komisja Konkursowa w tajnym głosowaniu wyłoniła kandydaturę Pani Katarzyny Mazur na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. Stanowisko powierza się na okres: od 1 sierpnia 2017 r. do 31 sierpnia 2021 r.

Uwag i pytań nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 290/2017 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. II. 2., Ad. II. 3.

p. Jolanta Tymińska omówiła projekty uchwał w sprawach:

- 1) ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy,
- 2) ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. ks. Jana Twardowskiego w Nidzicy.

Kierownik poinformowała, że kończy się 5 letni okres powierzenia obowiązków dyrektorom w/w placówek. W związku z obowiązującym prawem oświaty należy ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora w tych placówkach. Ogłoszenie konkursowe musi być upublicznione przez okres co najmniej 14 dni. Ogłoszenie będzie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej i tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Nidzicy. Oferty kandydaci mogą składać w terminie do 2 sierpnia 2017 r. w Sekretariacie Starostwa. Ogłoszenie zawiera informacje, kto może składać swoją ofertę i jakie dokumenty musi przedłożyć. Ogłoszenie zostało opracowane zgodnie z obowiązującymi przepisami wydanymi przez Ministra Edukacji Narodowej.

Uwag i pytań nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął następujące uchwały:

- 1) Nr 291/2017 w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy,
- 2) Nr 292/2017 w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. ks. Jana Twardowskiego w Nidzicy.

Stanowią one załączniki do niniejszego protokołu.

Ad. II. 4.

p. Jolanta Tymińska przedstawiła informację na temat wynagrodzeń nauczycieli za okres 6 m-cy 2017 r.

Kierownik oznajmiła, że średnie wynagrodzenie nie zostało osiągnięte w przypadku nauczycieli dyplomowanych. Różnica pomiędzy średnim wynagrodzeniem 5065,37 zł, a osiągniętym wynosi 24,00 zł. Dodała, że w chwili obecnej nie ma potrzeby podejmowania dodatkowych działań zmierzających do wzrostu wynagrodzenia w tej grupie awansu zawodowego.

Uwag i pytań nie było.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

Na salę obrad dołączył p. Bogdan Malinowski.

p. Bogdan Malinowski odniósł się do tematu wykonania drenażu boiska przy sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. Poinformował, że wysłał zapytanie do 4 firm w tej sprawie. Najtańsza oferta wynosiła 48.000,00 zł netto, tj. 59.040,25 zł brutto i pochodziła od firmy Trans – Bud. Firma Budowlana Łukasz Izydorzycyk.

Dyrektor oznajmił, że roboty budowlane są w trakcie. Dodał, że na boisku zostanie zainstalowany także system nawadniający.

Uwag i pytań nie było.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

p. Jolanta Tymińska i p. Bogdan Malinowski opuścili salę obrad, a dołączyła p. Anna Mróz;

Ad. III.

p. Anna Mróz przedstawiła wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy o wyrażenie zgody na usunięcie 14 szt. drzew:

- a) 1 szt. drzewa – gatunek klon pospolity – z pasa drogowego drogi powiatowej nr 1550N relacji Kozłowo – Zaborowo – Kanigowo;
- b) 2 szt. drzew – gatunek lipa drobnolistna – z pasa drogowego drogi powiatowej nr 1264N relacji Leszcz – Jankowice – Rączki – Moczysko;
- c) 2 szt. drzew – gatunek lipa drobnolistna i brzoza brodawkowata – z pasa drogowego drogi powiatowej nr 1546N relacji dr. nr 1253 Kozłowo;
- d) 8 szt. drzew – gatunek klon pospolity (6 szt.), lipa drobnolistna (1 szt.) oraz topola kanadyjska (1 szt.) – z pasa drogowego drogi powiatowej nr 1264N relacji Leszcz – Jankowice – Rączki – Moczysko;
- e) 1 szt. drzewa – gatunek lipa drobnolistna – z pasa drogowego drogi powiatowej nr 1589N relacji Nidzica – Zaborowo (dr. nr 1550N).

Inspektor dodała, że drzewa posiadają ubytki w pniach oraz ograniczają widoczność przy włączaniu się do ruchu drogowego.

Zarząd bez uwag wyraził zgodę na usunięcie w/w drzew.

p. Anna Mróz opuściła salę obrad, a dołączyła p. Iwona Urbanowicz;

Ad. IV. 1.

p. Iwona Urbanowicz przedstawiła informacje na temat zawartych przez dyrekcję Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy umowach najmu:

- 1) Umowa z Parafią Rzymsko-Katolicką pw. Św. Mikołaja w Wierzenicy na korzystanie z bazy noclegowej i żywieniowej w Internacie na ul. Wyborskiej 12. Umowa najmu zawarta będzie na okres od 26 lipca 2017 r. do 11 sierpnia 2017 r. II turnusy płatna 25,00 zł od osoby za wynajęcie miejsc noclegowych oraz 5,00 zł od osoby za udostępnienie kuchni i stołówki.
- 2) Umowa z Międzynarodowym Komitetem Warcabowym Niepełnosprawnych The International Draughts Committee of The Disabled na korzystanie z bazy noclegowej i żywieniowej w Internacie na ul. Wyborskiej 12. Umowa najmu zawarta została na okres od 6 lipca 2017 r. do 12 lipca 2017 r. Koszt wyżywienia od osoby wynosi 25,00 zł, zaś zakwaterowanie 15,00 zł od osoby.

- 3) Umowa z Ośrodkiem Nauki Jazdy Beata Szcześniak na korzystanie z placyku manewrowego o powierzchni ok. 400 m² znajdującego się przy sali gimnastycznej ul. Wyborska 12. Umowa najmu zawarta została na okres od 7 lipca 2017 r. do 8 sierpnia 2017 r., płatna za 1 m-c w wysokości 108,82 zł netto + VAT.

Uwag i pytań nie było.

Zarząd przyjął informacje do wiadomości.

Ad. IV. 2.

p. Iwona Urbanowicz poinformowała, iż Starosta Nidzicki z dniem 6 lipca 2017 r. wszczął postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o pozwoleniu na rozbiórkę i budowę dworca kolejowego wraz z wiatą rowerową i urządzeniami w Nidzicy przy ulicy Kolejowej 6 na działkach o numerach ewidencyjnych gruntu: 157/8, 157/10, 157/11, 157/13, 157/14, 157/27, obręb nr 2.

Kierownik dodała, że sprawa wydania pozwolenia na budowę dotyczącą w/w inwestycji może zostać załatwiona w terminie dłuższym niż w ciągu miesiąca od dnia wszczęcia postępowania administracyjnego.

Uwag i pytań nie było.

Zarząd przyjął informację do wiadomości.

p. Iwona Urbanowicz opuściła salę obrad.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:
/ - / Małgorzata Jarka

Przewodniczący Zarządu
/ - / Grzegorz Napiwodzki
Z-ca Przewodniczącego
/ - / Lech Brzozowski
Członek Zarządu
/ - / Henryk Klimaszewski
Członek Zarządu
/ - / Robert Radzymiński